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Propfyldt med demokrati 
Bestyrelsen beretter 

 
Man kunne overveje pindemadder eller børnekor eller ma ske en kombination af begge dele. 

Den a rlige generalforsamling plejer nemlig ikke at være det store tilløbsstykke, og ba de mad 

og muligheden for at lytte til sit afkoms røst siges at udgøre trækplastre, der kunne lokke lidt 
flere til. 

Ikke desto mindre forsøger vi os ogsa  i a r blot med en stille opfordring til, at du kommer og 

gør din indflydelse gældende, na r der er ordinær generalforsamling i Refsvindinge Friskole 

torsdag den 3. april 2025 kl. 17.30 i skolens gymnastiksal. Bemærk venligst det lidt 
ukonventionelle tidspunkt. 

Ma ske har du selv lyst til at stille op som bestyrelsesmedlem eller som suppleant, ma ske kan 

du bare godt lide at stemme. Hvis det sidste er tilfældet, er der rig mulighed i a r, idet det i 

forbindelse med generalforsamlingen tillige skal besluttes, hvem der skal være skolens 

tilsynsførende de kommende to a r. Endelig holder skolens støtteforening for første gang sin 
generalforsamling i forlængelse af skolens. 

Kom gerne, selv om du ikke har prøvet det før. Og kom ogsa  gerne, hvis du har. Vi ha ber, at sa  

mange som muligt har lyst til at komme og være med til et par timer, der er lige sa  propfyldte 

med demokrati, som havde du spist et fad pindemadder eller lyttet til et helt oratorium. Vi 
glæder os til at se dig! 

De bedste hilsner 

på bestyrelsens vegne 

Rasmus Agertoft 

 



 
Kære alle 

Dejligt at foråret er på vej – og de faste forårsbebudere begyndt at dukke op. 

Tak for indsatsen fra jer forældre, der overtog for lærerne ifm. pædagogisk weekend i starten af marts! 

Timerne, som skolens ansatte får sammen i de dage, og roen til at komme et spadestik dybere, end vi ellers 

gør, er virkelig vigtig for os. 

Skolefesten sidste fredag var lidt anderledes end mange andre år, idet den var et ”selvstændigt 

arrangement” uden optakt i form af gymnastikopvisning, musical eller lignende.  I disse dage går vi og 

overvejer, hvad vi synes om den måde at gøre det på. Hvad synes I? Giv endelig jeres besyv med! Og tak til 

alle jer, der hjalp med at få festen til at lykkes, både mht. mad, oprydning og stemning på dansegulvet. 

Naturfagslokale:  

Efter nogle års tilløb er der nu for alvor taget hul på opdateringen af vores naturfagslokale, så det bliver 

mere tidssvarende og bedre udstyret ift. forsøgsbaseret undervisning. Lige nu er det meste i lokalet pakket 

ned og dele af gulvet brudt op. Men allerede i uge 15 regner vi med igen at være klar.  

Fælles arbejdsdag: 

Lørdag den 5. april ligger årets første fælles arbejdsdag, hvor vi håber at se en masse forældre og børn til en 

produktiv og hyggelig dag. Tilmelding foregår elektronisk via link i den udsendte invitationsmail. 

Tilmeldingsfristen er søndag d. 30. marts. 

Fremrykning af klasselærerskift: 

Fra og med det kommende skoleår ændrer vi mange års praksis mht. skift af klasse- og matematiklærer 

mellem 6. og 7. klasse. I stedet vil udgangspunktet fremover være, at det er i skiftet mellem 5. og 6. klasse, 

at klasserne får nye lærere i hovedfagene dansk og matematik. 

Dette betyder ikke, at man allerede fra 6. klasse er med i overbygningen, og det ændrer heller ikke på, at 

man i 6. klasse er med på den store lejrskoletur. Men det betyder, at man ”tyvstarter” med sine nye lærere 

og derved når at lære hinanden godt at kende, inden man året efter flytter over skolegården til 

overbygningen med alle de nye indtryk og udfordringer som ligger i dét. To gange i løbet af de sidste fem år 

har vi af forskellige årsager prøvet det af, og er blevet så glade for det, at vi nu gør det permanent. 

Til sidst: Husk skolens generalforsamling d. 3. april – læs meget mere herom i bestyrelsesformandens 

indlæg! 

/Kasper 

   

 

 

 

 

 

 

 

Det sker i April måned 

3. Kl. 17.30 Generalforsamling på skolen 

5. Arbejdsdag på skolen for alle forældre 

7.  Bh.kl.-2. kl. Indskolingsuge 

     3.+4. kl./5.+6. kl. Projekt  

     7. kl./9. kl. Faguge (hele ugen) 

     8. kl. Introkurser (mandag-torsdag) 

11. 8. kl. Opsamlingsdag på skolen 

14. - 21. Påskeferie 

28. 8. kl. og 9. kl. standpunktskarakterer  

       udleveres 

30. Fællesspisning i overbygningen (7. kl.) 


